檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

苗栗縣政府　函

地址：苗栗縣苗栗市縣府路100號

承辦人：彭慧婷

電話：037-559706

傳真：037-324626

電子信箱：violetpeng@ems.miaoli.gov.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國106年4月26日

發文字號：府教特字第1060078557號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(106D044741_106D2020112.PDF)

主旨：為辦理本縣「106年度國民中小學中介教育措施實施計畫~

建國國中慈輝分校參訪活動」案，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署106年1月9日臺教國署學字

第1050152034號函辦理。

二、旨揭活動相關資訊：

(一)活動時間：106年4月28日（星期五）下午1點30分至3點

40分。

(二)活動地點：本縣建國國中慈輝分校。

(三)參加對象：符合本縣慈輝分校就讀申請條件（家庭變故

、家境清寒、乏人照顧、家庭功能不彰而中輟或有中輟

之虞者）之學生及其家長與所屬學校教師。

(四)報名方式：即日起至106年4月28日上午12點前，將報名

表傳真（037-661058)或寄至dream@webmail.mlc.edu.t

w彙辦，並與該校承辦人聯繫確認（037-676993 羅筑勻

老師）。

(五)隨函檢附旨揭實施計畫1份。

4

121060032428

■■■■■■_學輔校安科 ■■■■■■■106/04/26 14:29

■■■■■■■有附件

71

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：各縣市政府教育局(處)

副本：本府教育處 2017-04-26
14:26:33